



Byg-Kam Holding ApS

Solbjerg Hovedgade 72B

8355 Solbjerg

CVR-nr. 40346767

Årsrapport 13. marts 2019 - 30. juni 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2020

Kamilla Anna Ploscinska
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byg-Kam Holding ApS Solbjerg Hovedgade 72B 8355 Solbjerg
CVR-nr.	40346767
Regnskabsår	13. marts 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kamilla Anna Ploscinska, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i K.D Denmark ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. marts 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 324.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 472.107, og en egenkapital på kr. 374.747.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-3.750
Driftsresultat		-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		327.669
Resultat før skat		323.919
Skat af årets resultat		828
Årets resultat		324.747
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		327.669
Overført resultat		-2.922
Resultatdisponering		324.747



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.669
Finansielle anlægsaktiver		<u>377.669</u>
Anlægsaktiver		<u>377.669</u>
Andre tilgodehavender		94.438
Tilgodehavender		<u>94.438</u>
Omsætningsaktiver		<u>94.438</u>
Aktiver		<u>472.107</u>



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		327.669
Overført resultat		-2.922
Egenkapital		374.747
Selskabsskat		93.610
Langfristede gældsforpligtelser	2	93.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750
Gældsforpligtelser		97.360
Passiver		472.107
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	



Noter

2019/20

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	93.610	0	0
	93.610	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.